ALEJANDRO PALACIOS CORDOBA, ante la Notaría Primera de 

Dosquebradas (Risaralda), se ordena la entrega de los depósitos existentes 

en el despacho a la señora ANA ISABEL RODRIGUEZ RAMOS, hasta el monto 

por el cual se libró mandamiento, en auto del día 16 de enero de 2023, 

esto es, CUATRO MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL 

OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS ($4.646.858).